
UCHWAŁA NR VI-145/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

 

w sprawie upoważnień w zakresie odpowiadającym bieżącej działalności Powiatu oraz                  

zarządu obiektami kubaturowymi stanowiącymi mienie powiatu 

 

      Na podstawie art. 48 ust. 2 i art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się następującego upoważnienia: 

 

Pani Elżbiecie Kowalczyk – Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Remontów 

 i Administracji Starostwa Powiatowego w Wołominie, do podpisywania w imieniu 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego: 

1) oświadczeń o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele                           

budowlane, wynikających z art. 32 ust. 4 pkt 2 Ustawy Prawo budowlane; 

2) zgłoszenia rozpoczęcia robót na podstawie art. 41 ust. 4 ustawy Prawo budowlane; 

3) zgłoszenia zakończenia robót na podstawie art. 54 ustawy Prawo budowlane; 

4) wniosku o wydanie pozwolenia na budowę na podstawie art. 32 i art. 33 ustawy 

Prawo budowlane; 

5) wniosku, wyjaśnień, oświadczeń, uzupełniania dokumentów w toku postępowania 

o wydanie pozwolenia wodno – prawnego na podstawie ustawy Prawo wodne oraz 

innych postępowań związanych z odprowadzaniem wód z terenów dróg 

publicznych; 

6) wniosku o wydanie decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz decyzji                   

o warunkach zabudowy na podstawie art. 52 i art. 59 ustawy o planowaniu                                

i zagospodarowaniu przestrzennym; 

7) wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na 

realizację przedsięwzięcia sporządzonej zgodnie z art. 71 i art. 74 ustawy                                 

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa                     

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko; 

8) upoważnień do czynności związanych z opracowaniem dokumentacji projektowej                                     

i uzyskaniem niezbędnych decyzji, pozwoleń i opinii w związku z wykonywaniem 

lub weryfikacją dokumentacji projektowej; 

9) wystąpień o uzyskanie decyzji, uzgodnień i opinii związanych z oddaniem obiektu 

do użytkowania lub uzyskanie decyzji o zezwoleniu na użytkowanie oraz udzielania 

w tym zakresie dalszych upoważnień; 

10) bieżącej korespondencji w zakresie zarządzania obiektami kubaturowymi; 

11) dokumentów oraz do reprezentowania Powiatu w czynnościach związanych                             

z kontrolą realizacji prac budowlanych, podpisywania protokołów kontroli 



realizowanych przez Państwową Inspekcję Nadzoru Budowlanego oraz inne służby 

uprawnione zgodnie z właściwymi przepisami; 

12) dokumentów oraz do wykonywania wszelkich czynności związanych                                    

z prowadzonymi przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

czynnościami kontrolnymi w zakresie gospodarowania wodami przez zarządcę 

drogi w trybie ustawy Prawo wodne, w tym w szczególności do składania 

oświadczeń, wyjaśnień i podpisywania protokołów kontroli. 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała nr VI-232/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie upoważnień w zakresie odpowiadającym bieżącej działalności Powiatu oraz zarządu 

obiektami kubaturowymi stanowiącymi mienie powiatu. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      /-/  Adam Lubiak 

 

 

 

 

 

 


